2015年湖南科技大学博士研究生
指导教师评审结果公示
根据《湖南科技大学博士研究生指导教师评聘办法（暂行）》(科大政发[2013]65号)的有关精神，研究生院（部）组织开展了2015年湖南科技大学博士研究生指导教师评选工作。经本人申请，学位评定分委员会初审，校学位评定委员会审定，共评选出矿业工程邹声华等19名湖南科技大学博士研究生指导教师，现予以公示。

矿业工程（5人）：

邹声华   万  文   易平贵   易清风    黄寿卿
机械工程（5人）：

王修勇   周少武   唐果宁   岳文辉   赵前程

马克思主义理论（6 人）：

李红革   罗建文   李端祥   廖和平   吴毅君   朱春晖

应用经济学（3人）：

胡石其   龚日朝   潘爱民
自公示起7个工作日内，对以上结果如有异议请向校学位办公室致电（电话： 58291546）、E-mail(xwb@hnust.edu.cn)或提交署名的书面意见反映。

研究生院
二○一五年十二月二十三日